
 

                                                                            
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

26  вересня  2024 року  №  550                                                                       

 с. Боратин    

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

      Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської ради: 

 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2. Про роботу адміністративної комісії при виконкомі  сільської ради.. 

               Інформує:   Оксана Нежваловська – секретар комісії 

          3. Про виведення  з членів особистого  селянського  господарства  ___________. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

     4. Про визначення способу участі гр.__________________у вихованні малолітньої 

дитини _______________, _____________ р.н. 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          5. Про надання дозволу _______________________  на зміну місця реєстрації 

неповнолітньої дитини 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

     6. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітній ______________ 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          7. Про надання дозволу ________________  на зміну місця реєстрації неповнолітньої  

дитини 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      8. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_____________________  

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           9. Про надання дозволу громадянину __________________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         10. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

____________________ 

     Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          



          11. Про надання дозволу ______________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

      Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          12. Про затвердження висновку органу опіки і піклування  про доцільність призначення 

опікуна 

                 Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

          13.  Про надання дозволу на постійне поміщення в геріатричний пансіонат 

                 Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

          14.  Про надання матеріальної допомоги  ___________________   на ліквідацію 

наслідків пожежі 

           Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

          15.  Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

           Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

          16.  Про надання дозволу на встановлення фотовольтаїчного  обладнання 

                 Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          17.  Про  на делегування функції  замовника 

                 Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

 

 

 

 

Cільський голова                                                                                  Сергій ЯРУЧИК         

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

  


	26  вересня  2024 року  №  550
	с. Боратин
	14.  Про надання матеріальної допомоги  ___________________   на ліквідацію наслідків пожежі

